
 
 
 

2020 年 1月 6日 
 
 
 

大阪ローンセンター移転のお知らせ 

 

株式会社ＳＢＪ銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：富屋誠一郎）は、大阪ローンセン

ターを下記の通り大阪支店内に移転する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

移転に伴いまして、現店舗での営業は 2020 年 1月 31日（金）をもって終了し、2020 年 2月 3

日（月）より大阪支店内にて営業を開始いたします。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続

き、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【店舗移転詳細】 

 《現在》 

2020 年 1月 31日（金）まで 

《移転後》 

2020年 2月 3日（月）以降 

店舗名 大阪ローンセンター 変更ございません 

所在地 

〒542-0062 

大阪府大阪市中央区上本町西 

五丁目 3番 5号  

上六 F ビル 6階 

〒542-0081  

大阪市中央区南船場 

四丁目 4番 21号  

TODA BUILDING 心斎橋 3階 

（大阪支店と同一） 

電話番号 06-6767-0526 06-6243-2525 

FAX 番号 06-6767-0525 06-6243-2526 

 

※現在ご利用中の通帳、キャッシュカード、ワンタイムパスワード生成機等は引続きご利用いただけます。 

※お客さまに改めてお手続きいただく事項はございません（店番号や口座番号の変更はございません）。 

 

以 上 

 

◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017（通話料無料） 

《受付時間》 平日 9：00～18：00（土日・祝日・年末年始を除く） 


